平成２８年５月１１日

各都道府県ホッケー協会事務局	 御中

第１４回全日本マスターズホッケー大会実行委員会

委員長	 	 齋	 藤	 	 隆

第１４回全日本マスターズホッケー大会の開催について（案内）

標記の件について、下記のとおり送付いたします。お忙しい中、誠に恐縮でありますが、貴協会所属

の関係チーム・関係者へ送付頂きますようお願い申し上げます。

記

	 	 １．送付書類	 	 	 ①大会実施要項・・・・・・・・・・１部
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ②大会参加申込書・・・・・・・・・１部
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ③宿泊・弁当要項・・・・・・・・・１部
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ④宿泊・弁当申込書・・・・・・・・１部

	 	 ２．問い合わせ先（送付先）
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 〒０６２‐８６０３
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 北海道札幌市豊平区旭町４丁目１‐４２	 北海学園札幌高校内

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 「第１４回全日本マスターズホッケー大会実行委員会	 担当	 渡辺	 健一」

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＴＥＬ	 ０１１‐８４１‐１１６１（内線５５２７）
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＦＡＸ	 ０１１‐８２４‐５５９３
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 携	 帯	 ０９０‐３８９９‐５６５６
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Mail    nabeken440108@yahoo.co.jp